
e: q
35J/5 74 J22 ' 319 ~

0" 2&5368 . . 3/7 , 295/3 Q_
364 g9 3/3/2 295/2

,575/2 /575//
Q-

366 ,
J67 .

Q-
Q_ 3/5 Q_

3/8 JĹ6 3/3//

. Q.
. 370/2 295//0

l '
31'4 ,

370 l 3/2

:9 .
." 3//

\ 370/3 " " .e 306
Q-

— 369 Q.'é: · . 310 Q.
" " 309 3Q7

, Q_
13517, J7/ JOB 304/3 304/2 Q-J03

Q- ' "
372 375 S,, . 305//

377 376 /570// °%
05/2

.Q_ 721 3Ô2
378 3ä) ,

0304/4 304/1

/5/8/1

514

513 /569

řjj

Q.
tum 386

515
/568 6//

_ .V.u , , 7/2
y sa ,

379// KataňrÔlnt ůřod Fq hlovnlM3to Preh, Okres Nc
Katagb·áln[ pracoviš0 Praha . Pod IS

. Hlavni mesto Praha Praha P3é5 379/2 Číslo
KaLůzemf Kopový list c. Néřítko platM pro rb 190 x 277 ínm ,Razitko

/56777 Dolní Počernice PRAHA 2-2/12 1:1000
Q. · r lKOPIE KATASTRALNI MAPY

CL {ý ·
" 40//2 "S: ·

L 380

- Stav k Vyhtovtl Ono

,w ,,u, 3h n, 10.02.2020 14:55:02 Vyhotoveno dálkovým přístupem 10.02.2020 15:05:17



:, !
Č:" Ji Y;g ?
ii' jjl
pf%

\
í
Jjl

,µ
C==

»{ý 8

El :

r'>-

É (D
\9
č9 · r'

=jj!
O

cD
N

\1\

.C-
.

A)

J

ý
lj
C
ÉĹ
(j
q

S- "" " *=Ee me"" " "t
.L- _1_ ._ .J~

)'ii ',, " " ' '"

'ýi ,i

A))),)'." l')'.)j )
\ 'ĹÉJ l qs?j , f ., ,

P
(i- é: ., . l,. ,

,)1"' _" V" J' y L 'ŕj> q" .
-b'jĹ "É ",, "" ' , l"

1?i' 'fár :""!AK '"' l, . í "
ii ": ^ ;'" ," '""rk

. UJÍ '" , y ).' , (-C)= ¢:G' Á./ Ú " ' )

, &,\: ŕ;;)"!j":1 9 i i

Á- ' " '" ' ' Ľ l l '
\, \ 'b l m

. 1>
O

Uí
O
r
T"

" C N . " -

\
,]

1\ "

g é
Š

r

j

ä

b
W

Ž?
99

g
b

q

4 'i
i '

i i !
Ĺ i i _
; "' "

·U "'
j ) j

! '! á
-g-

^

.

Y L . .,

)JAíij
~='u^m^ 67 ~, m j

'" : 'í= j '"ti. -:

") líj' "i j'")
" ' ))),'7')')1)|)

: j:,7"
-.'!Á-

g . .l, §i;
l'

, . ) ' )"j') )

K l J"
'? 'ii G, . '"

, j")l")ŤV, .l 1a ' ' . ·
" :|))Ĺ))'

-;),1" j),l) '
|1 '14 I j' "

. . .i · i 'J ,l , l'

-,-,- ., iIL'9

í í r"

íl "r l
U 7

l
10 L]"

: ii)) JÚ"

7Ľ
l
.

—Lť"
." N"

_
,

:

i Ŕ

" T
W Q

j i' S

') Í) )" ') ')' '

>" 'O

rj' N -U " m ,

j, ) i C] ') )1

ý j' l Ij \i i'

IS i9 S E

O
G

0

:

" "j:!ř'" i ' ' l

" ' ' ? !É ~ : ,,=i"=' 8 i "" ' ? ' i

'-','l")"l' ))i·'),.))--/-j-)'-I),,|)'
^m~---"

l i ., Š! ' , " _ . — '""'r "
jI— ' '' ' " ' " l) l" :_.. "' _ ":7

.' " ""'"' '. b i
~G'7

F

.

K -

O "
Y,

0

Ĺ

q

)) ) 'j!') ') ') ')
ä :á-
C
i

C
' ) ) i ) )

-tí S g {í S Ĺ?
" 1

q é



Ĺ ' " 9450
ŤOO 5430 , 800 1,0,0 800 , 1920 ŤOO

1500 1500
(BOO) (BOO)

(") °')

ej&_ , l\l\l\l\/\l\/\l\/\LLLLl\ \l\l\LLLUjjj/\!\l\l\l , |:l\l\l\l\/\l' ' _ &_.
_~"

"
ej Ž WCDO ľ |,6 ej
" = ČJ u?/eplen/obyodoyých stěn objeknc
m = , ': ' Š'. . -= lep. izolace ti. 200 nim

" ~~.

"-- % : T l : j l É
] KOTEL "

_

? ? S jg ZAZM ÚDRŽBY EJ Ni .; ' ....- '·,,., . L-Ý ä
17,7

.ed '.y :·' = '-" "yum l - . Z "

C ,. ' '= - ú'))"""'IE @
l,"ľ '" '!\'\'\, y ?

, k. ,

= " n "" """ r—m l J
"Ŕ UTnwTTm/\/\/\/ ,/\, TP '1J"1\"d -€Ĺ-.-.-.-'L-' " " 8-

N - ·-

ej ) ®i ^00\\ t 'Š::' - ._; ' 2030 \ - HEDSŕN , , , zmeplen/obvodových stá' 1./A
! 2,9 mp

l, Č , · -·- - , j , u jednopodlažnívsfupn/čásli objektu
j: \1\ 1\1\ ""'i ) \rri/ 'cp. izolace ti. /60nnn

l

(O') O')

Ar~

, .

.J l ' U"'

200 4010 160 1120 , 1500
l l ' ' 1380

(1000)

580 , 500 ,400, 460 ,320, ,
l 700 200

(1050) =A
~

K/////dAq/2/293, 102 03, Pmka10, 28100461'3 gTAvEBN/'pRoAKcĽ

///ves70r Úřad městské části Praha - Dolní Počemice in&Slojan Z.
S/ará obec 10. 190 12 Pmha - Doln( Počeniice 0RP. pRojEk7m ing.MMák R.

MlňO sTAvBy k.ú. Doln( ľoCemice, pam si. 371 OKRES Pmha 14 vypRAcovAL ing.Poláková L.

STAVBA ZMŮKOVÉ CIŔO 288-]7PP
Energeticky úsporná opa/ňení na objektu č.p.25 siup.dokumekl dps
Nad Rokytkou 25 DATUM 04L2017
/90 /2 Pnaha - Doln/Počen|ice MER/ÍK0 1:50

08jea't cpRůoHy
výKRes

Půdcnys I.NP ' DI stwebníČásl 02



Ä JL_C:~

§

\

9450 l

200 9050 200
l l l l

' ' Mm"mTmlmmIIIIIjIIíIlILIzjljILlmMm"
_ u) . in _

r-

E
Ň _ mI

= 690 " 3970 4060 ;
= .' 150 e, 7 580j
= · " " " " " " " " " " " " ' — - -m— - - — "

2.03 d"
^ " · - '8_1 S ,l

- )--~ - - - - - - EJ ®,- " 2.02 r -
·Q \

~ p/--'ž-- -l -'""'"
Ĺ,,,,,,µ,,=,==,==, . :". ? '\ \\ ,j =

F " ' &
C9

ej "-
ejC4 _

ej
ej
W

LEGENDA MŕSTNOSTŕ 2.NP

C. M. NÁZEV MŕSTNOSTI PLOCHA PODLAHA

2.0) CHODBA 3.6 m' MARMOLEUM

2.02 SKLAD ' 16.1 m' MARMOLEUM

2.03 ARCHIV 8.5 m' MARH/',OLEUM

i
ej

N

^® EE
J

ej ej ej'n 07 loj in o

_ L

C)
aj
aj
ú7

ej

";;, ( ' '.i""___ , "ä6í-- —--- --J l " Q@

anmí ?
'\ \\ ,j = : "

O

O _""@jj~Alj~jLLLjljA,ĹLLLLj1jljuĽLljlml\l\lU|/|l\l\mwN ' O

"m : ry —0

ii : ," ;"° 7¶ "°° ,j;t

,l S:

POZN.
Fmehoyá dokumen/ace Mavebních úpmv objekm C.p.2S nwmtje napmjek/ovou dokulne.7laci
enuge|icky úspomých opmřénlobjekm C.p.25

POPIS
Oswena nováp/mová okna speci/íkace okenje obsdeni PO cnelgelicky úspomých opďřenl)

hově včelné uinibn( heň: plné o(ev/mÚ db ocelové lisovmé zárubně
Now! vmvy podlahy vC 2.NPpmvedey naslův'qilc/dňwený zälop ve skladbě: kmče/ová kola"e.
2x híZem prošmubovmé podlahové desky, mmno/eum
Stávqj/d ynin'hl baonové 3chodule zachovat vyáslit
Zděné zämd1/ u schodLHě ve Znp bude yyspmveno po odbounhl komoiy, pň'palně nově
Rwedeny nové vniňMl onl//ky j{ámlc/ch stěn jako Smkové dvowmvé a nákdné baoté'mvá malba
Po novém meplenlsďdnl komhukce dle PO ene{gen"cky lbpomých opatknl budepmveden nový SDK podhled
s vloZenoupam:&rmou. SDK budou bmuSuy do hladkého povírhu anádedneop~y mdbou.

a

CV

LEGENDA

hrd STÁVAJ/'C/KONSTRUKCE (2DÉNÉSTÉNY A PŔICKY)
DŘEVĚNÝ KROY
OBVODOVÉSTÉNY A STŔEŠN/PLÁŠŤBWOUZATEPLENY PODLEPD
ENERGETICKY 1jSPORNÝCHOPA TŘENÍ

§

4210 l 4380 l 440 Ĺ 420 f
Ĺ

A

..

a

t

1nve$7ur Úřad /ňěStS/Cé části PYaha - Dolní Počernice kqntrolqval íng.Sfo/m Z.
Stanů obec ID, 190 12 Ruha - Doln/Počemice · . DDR PROJEKMNT irtg.Mrňák R.

AČ/$70 k.ú. Doln/Počemke, pcuc. si. 371 OKRES vypRA¢ovAL lng.Poläková L.

$MVQA 288-17PP
Stavební úpravy objektu č.p.25 s7up.dokumeht, dps
NadRokytkou 25 BAIVM 04/2017
190 ]2 Rúha - Doln/Počemice MERhk0 l :50

QCJEKT ¢Ň7DOKUAIf/MCE cpR/LoHy
VÍ'KRES ,

Pudmys 2.NP sta vebn/část 09

Á:'Ĺ.
. .

KH/hšn2/293, 10203, Pmka10, 281004673



'?,://Újha e".

Městská část Praha - Dolní Počernice
Stará obec 10, 190 12 Praha - Dolní Počernice

ZŘIZOVACÍ LISTINA

Městská část Praha - Dolní Počernice usnesením Zastupitelstva Městské části Praha - Dolní Počernice
č. 9.2 ze dne 25.11.2019, přijatým podle ustanovení § 89 odst. 1 písm. j) zákona Č. 131/2000 Sb., o
hlavním městě Praze, a v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, vše ve znění platném k 25.11.2019, zřídila s účinnosti ke dni 1.1.2020
příspěvkovou organizaci

Oáza Dolní Počernice

Článek l.
Zřizovatel

Název: Městská část Praha - Dolní Počernice
Sídlo: Stará obec 10, 190 12 Praha - Dolní Počernice
lČ: 00240150
Kraj, na jehož území se nachází sIdlo zřizovatele: hlavni město Praha
(dále jen ,,zřizovatel")

Článek ti.
Příspěvková organizace

Název: Oáza DoĹnÍ Počernice
Sídlo: Stará obec 6, 190 12 Praha - Dolní Počernice
IČ: 08833818
Právní forma: příspěvková organizace
(dále jen ,,příspěvková organizace")

Článek lll.
Hlavni účel příspěvkové organizace

Hlavním účelem zřIzení příspěvkové organizace je rozvoj kulturního a společenského Života, sportu, vzdělávání
a sociální péče.



Článek lV.
Předmět hlavni činnosti příspěvkové organizace

Předmět hlavní činnosti je rozvoj kultury, vzděláni, sportovních, sociálních služeb a společenského života
především na území Městské části Praha - Dolní Počernice.

Článek V.
Předmět doplňkové činnosti příspěvkové organizace

1/ předmětem doplňkové činnosti, kterou může příspěvková organizace vykonávat, je:
a/ pronájem a půjčování věcí nemovitých
b/ pronájem a půjčovánľvěcÍ movitých
C/ pořádáni kulturních, sportovních a společenských akcí
d/ rOzvoj socjá|ní oblasti
el pořádáni odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcích
f/ nákup a prodej zboží
9/ kopÍrovaci práce
h/ poskytování dalších služeb
íl organizace dalších komerčních a nekomerčních aktivit

2/ příspěvková organizace může provozovat vymezenou doplňkovou činnost pouze za předpokladu, Že k tomu
bude mít přísluŠné oprávnění či povoleni, pokud je právní předpisy vyžadují, při výkonu doplňkové činnosti
nebudou porušovány hygienické předpisy, nebude narušováno plnění hlavní činnosti a zisk z doplňkových
činností využije výhradně ve prospěch své hlavni činnosti, pokud zřizovatel nerozhodne o povolení jiného
využití tohoto zisku.

3/ Případné rozšÍření doplňkové Činnosti je možné pouze na základě rozhodnutí zřizovatele a následné změny
této zřizovací listiny.

Článek VI.
Statutární orgány příspěvkové organizace a způsob, jakým vystupují jménem příspěvkové organizace

1/ Statutárním orgánem příspěvkové organizace je ředitel.
2/ Ředitele do funkce jmenuje a z funkce odvolává zřizovatel.
3/ Ředitel zejména:

al vystupuje jménem příspěvkové organizace navenek
b/ jedná a činí jménem příspěvkové organizace veškeré právní úkony, pokud tato zřizovacÍ|istina, popřípadě

právní předpisy, stanoví jako podmínku k provedení právního úkonu příspěvkové organizace předchozIsouhlas
zřizovatele, nebo stanoví, že příspěvková organizace nesmí některý z právních úkonů učinit, je právní úkon
učiněný v rozporu s těmito ustanoveními neplatný,

c/ odpovídá za činnost příspěvkové organizace
d/ odpovídá za dodržování povinností stanovených příspěvkové organizaci zřizovatelem v této zřizovací

listině, popř. samostatnými rozhodnutími zřizovatele,
el stanoví vnitřní organizační strukturu příspěvkové organizace, vydává organizační řád, pracovní řád a další

vnitřní předpisy
f/ zabezpečuje vnitřní kontrolu v příspěvkové organizaci
9/ zpracovává každoročně výroční zprávu o činnosti příspěvkové organizace, zasílá ji zřizovateli a zveřejňuje

vždy na přístupném místě v sídle příspěvkové organizace
h/ zajišťuje ostatní záležitosti potřebné k řádné Činnosti příspěvkové organizace.

4/ Při výkonu svých pravomocí je ředitel povinen řídit se ustanoveními příslušných právních předpisů této
zřizovací listiny a pokyny zřizovatele, počínat si s náležitou odbornou péčí a péčí řádného hospodáře a dbát na
zachování dobrého jména příspěvkové organizace zřizovatele.
5/ Ředitel jedná a Činí jménem příspěvkové organizace právni úkony osobně a samostatně, a to tak, že
k vytištěnému nebo napsanému názvu příspěvkové organizace připojí svůj podpis nebo podpis a razítko
příspěvkové organizace.



6/ Ředitel je oprávněn pověřit k jednánía provádění právních úkonů jménem příspěvkové organizace
zaměstnance příspěvkové organizace nebo udělit k těmto účelům pInou moc jiné osobě, na tyto osoby se pak
přiměřeně vztahuji stejné povinnosti jako na ředitele. V pověření či plné moci musí ředitel jednoznačně vymezit
rozsah, v jakém jsou udělovány. Za jednání pověřených či zplnomocněných osob odpovídá zřizovateli ředitel.
7/ Ředitel je oprávněn jmenovat svého zástupce, popř. vÍce zástupců, a stanovit jejich práva a povinnosti

Článek VIl.
Majetek ve vlastnictví zřizovatele, který se organizaci předává k hospodařenía vymezení majetkových práv

organizace k tomuto majetku

1/ Příspěvková organizace nemá vlastní majetek a hospodaří pouze s:

al primárně — majetkem ve v|astnlctvi zřizovatele, který příspěvková organizace využívá na základě nájemní
smlouvy, smlouvy o výpůjčce, popř. jiného právního titulu

b/ sekundárně - majetkem ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření
(dále jen ,,svěřený majetek")

cl majetkem ve vlastnictví jiných subjektů, který přÍspěv.kÓvá organizace využívá na základě nájemní
smlouvy, smlouvy o výpůjčce, popř. jiného právního titulu

2/ svěřený majetek je tvořen:
al veškerým majetkem příspěvkové organizace, který tato vlastnila ke dni účinnosti této zřizovacIHstiny
b/ veškerým nemovitým majetkem zřizovatele, který bude přílohou této zřizovací listiny ji v budoucnu/
cl veškerým movitým majetkem a právy, o kterých příspěvková organizace účtovala ke dni úČinnosti této

zřizovací listiny
d/ veškerým majetkem zřizovatele, který příspěvkové organizaci zřizovatel předá k hospodaření po dni

úČinnosti této zřizova cI listiny
el veškerým majetkem, který příspěvková organizace nabude po dni účinnosti této zřizovací listiny pro svého

zřizovatele od jiných subjektů nebo na základě své činnosti

3/ K zúženi rozsahu svěřeného majetku může dojít v důsledku:
al právního úkonu příspěvkové organizace za podmínek stanovených touto zřizovací listinou

nebo
b/ rozhodnutím zřizovatele

4/ Příspěvková organizace je při správě pronajatého a svěřeného majetku povinna:
al řídit se platnými obecně závaznými právními předpisy
b/ respektovat vnitřní předpisy zřizovatele, které úpravují nakládánís majetkem zřizovatele
cl respektovat pokyny zřizovatele, týkajÍcÍ se pronajatého a svěřeného majetku a jeho správy
d/ starat se o něj a využívat jej s péČi řádného hospodáře, zejména zachovávat zásady efektivity a

hospodárnosti při nakládánís pronajatým a svěřeným majetkem, chránit jej před poškozením, zničením,
odcizením, zneužitím a jinými neoprávněnými zásahy, dbát o jeho rozvoj a zvelebení

el využívat pronajatý i svěřený majetek pro hlavníi doplňkovou Činnost "

f/ u svěřeného majetku dodržovat zřizovatelem schválený odpisový plán a plán tvorby a čerpáníinvestičního
fondu

9// v případě, že dojde ke změnám v rozsahu či identifikaci svěřeného nemovitého majetku, evidovaného
v katastru nemovitosti, zajistit zápis svého práva hospodařenís tímto majetkem do katastru nemovitostí

h/ u svěřeného majetku zajistit jeho vhodné pojištění
íl trvale sledovat, zda dlužníci včas a řádně plní své závazky, a zabezpečit, aby nedošlo k promlčení nebo

zániku závazků
íl uplatňovat právo na náhradu škody a právo na vydání bezdůvodného obohaceni a ostatní práva

zřizovatele



k/ evidovat svěřený majetek, Účtovat o něm dle příslušných účetních předpisů a účetních standardů a
provádět na základě zřizovatelem schváleného odpisového plánu jeho odpisy

1/ u svěřeného majetku provádět jeho opravy, údržbu a právními předpisy stanovené technické prohlídky a
revize

m/ provádět u svěřeného majetku technické zhodnocení a investiční nákupy majetku (dále jen ,,akce
' reprodukce majetku") z investičního fondu příspěvkové organizace na základě zřizovatelem schváleného plánu

tvorby a Čerpání investičního fondu s uvedením jmenovitého vymezení jednotlivých plánovaných akci
reprodukce majetku včetně jeho změn, popř. na základě jiného rozhodnutí zřizovatele

5/ V rámci hospodaření se svěřeným majetkem má příspěvková organizace právo jednat a Činit veškeré právni
úkony jménem vlastníka vůči ostatním subjektům, orgánům státní správy a soudům, pokud není v této zřizovací
listině stanoveno jinak.
6/ příspěvková organizace musí kdykoliv na vyžádáni umožnit pro potřeby kontroly volný přistup zástupce
zřizovatele ke svěřenému majetku, účetní a majetkové evidenci, výpisům z bankovních účtů, daňovým
přiznáním, vnitřním předpisům, případně ostatní dokumentaci
7/ o případných výjimkách z povinnosti příspěvkové organizace při správě pronajatého a svěřeného majetku
rozhoduje zřizovatel.

Článek Vlll.
Finanční hospodaření příspěvkové organizace

1/ Příspěvková organizace hospodaří s peněžními prostředky zIska nými vlastni činností, s peněžními prostředky
přijatými z rozpočtu zřizovatele, s peněžními prostředky svých fondů, s peněžními prostředky poskytnutými od
fyzických a právnických osob a s peněžními prostředky přijatými z jiných rozpočtů.
2/ Finančnivztah organizace k rozpočtu zřizovatele je dán příspěvkem na provoz, případně dotacemi na
realizaci jmenovitých, předem odsouhlasených investičních akcí dle rozpočtového provizoria nebo schváleného,
případně upraveného rozpočtu zřizovatele.
3/ Příspěvková organizace je v rámci svého finančního hospodaření povinna předložit na výzvu zřizovateli návrh
rozpočtu pro následujĹcÍ kalendářní rok, ve kterém naplánuje veškeré své příjmy a výdaje
4/ příspěvková organizace je povinna vytvořit návrh rozpočtu a střednědobého výhledu rozpočtu, které musí
schválit zřizovatel a následně se musívyvěsit dle platných právních pravidel.
5/ Zřizovatel je oprávněn stanovit každoročně organizaci závazné ukazatele pro její hospodaření, případně
ukazatele pro odměňování ředitele, případně odvody a penále do rozpočtu zřizovatele dle příslušných
ustanovení zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
6/ Odsouhlasení ú četní závěrky příspěvkové organizace provádí zřizovatel.

Článek lX.
Právni úkony, které smi příspěvková organizace činit pouze po předchozím souhlasu zřizovatele, a právní

úkony, které není oprávněna činit

1/ Příspěvková organizace je povinna opatřit si písemný souhlas zřizovatele před provedením těchto právních
úkonů:

aj nabyti nemovitého majetku do vlastnictví zřizovatele
b/ pronájem nebo výpůjčka nemovitého majetku na dobu delší než 1 rok, a to i v případě, že bude k témuž

majetku postupně uzavřeno vÍce smluv na dobu určitou, jejichž celková doba trvání bude činit v součtu vÍce než
1 rok

cl nabyti dlouhodobého movitého majetku v pořizovací ceně nad 500.000,- KČ v jednotlivém případě do
vlastnictví zřizovatele, financované z provozních prostředků příspěvkové organizace, a prodej dlouhodobého
hmotného majetku v obvyklé ceně nad 500.000,-- KČ v jednotlivém případě z vlastnictví zřizovatele.

d/ uzavřeni smluv na údržbu, opravy, rekonstrukce či modernizaci svěřeného majetku s finanČním objemem
plnění financovaného z provozních prostředků organizace nad 500.000,-- KČ v jednotlivém případě

el uzavřeni smluv o poskytování bankovních služeb určených pro vedeni platebního styku a pro
zhodnocování dočasně volných finančních prostředků



fl uzavření smlouvy o půjčce nebo úvěru, s výjimkou půjček zaměstnancům příspěvkové organizace z fondu
kulturních a sociálních potřeb

9/ uzavření smlouvy o přistoupení k závazku a převzetí dluhu
h/ postoupení, prominutí nebo odpis pohledávek nad 20.000 KČ v jednotlivém případě
1/ uzavřeni smlouvy o splátkách se lhůtou splatnosti delší než 1 rok
íl uzavřeni smlouvy o pořÍzenívěci nákupem na splátky
k/ uzavření smlouvy o nájmu s právem koupě (zejména leasing)
1/ přijetí akcii či jiných cenných papírů jako protihodnoty své pohledávky
m/ nabytí majetkové úČasti v právnické osobě, která není zřízena nebo založena za účelem podnikání

2/ Zřizovatel může v jednotlivých případech rozhodnout, že příspěvková organizace je povinna si vyžádat
pÍsemný souhlas zřizovatele i k jiným právním úkonům, než které jsou uvedený v odst. 1.
3/ Příspěvková organizace není oprávněna činit tyto právni úkony

al převádět svěřený nemovitý majetek z vlastnictví zřizovatele a zřizovat či rušit věcná práva ke svěřenému
nemovitému majetku (zejména práva zástavní, předkupní, věcná břemena apod.), k těmto úkonům je oprávněn
pouze zřizovatel

b/ poskytovat dary jiným subjektům, s výjimkou obvyklých peněžitých nebo věcných darů svým
zaměstnancům a jiným osobám z fondu kulturních a sociálních potřeb

cl zajišťovat vlastní ani cizí závazky
d/ nakupovat akcie Či jiné cenné papíry
el vystavovat nebo akceptovat směnky, ani být směnečným ručitelem '
fl zřizovat nebo zakládat právnické osoby
9/ nabývat majetkovou účast v právnické osobě zřízené nebo založené za účelem podnikáni

4/ Právní úkon učiněný příspěvkovou organizací v rozporu s ustanoveními odst. 1 až 3 je od počátku neplatný.

Článek X.
Vymezení doby, na kterou je příspěvková organizace zřizována

Příspěvková organizace byla zřízena od 1. ledna 2020 na dobu neurčitou.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

.

1/ Úkoly zřizovatele, nejsou-li zákonem nebo touto zřizovací listinou vyhrazeny Zastupitelstvu městské části
Praha - Dolní Počernice, plní Rada městské části Praha - Dolní Počernice podle § 94 odst. 2 písm. g) zákona č.
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů.
2/ Jiná práva a povinnosti zřizovatele a organizace, pokud nejsou stanoveny v této zřjzovacÍ|jstině, se řidI
příslušnými právními předpisy.
3/ Pokud není v této zřizovacIlistině stanoveno jinak, koordinační a kontrolnI činnost mezi organizaci a
zřizovatelem zabezpečuji příslušné útvary MČ Praha - Dolní Počernice dle platného organizačního řádu MČ
Praha - Dolní Počernice.
4/ Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dne 1.1.2020.



V +

.,



Licence: MC30 GORDIC software-MAj

výpis místního seznamu evidovaného majetku
IČO: 00240150 - MČ Praha Dolní Počernice

Stará obec 10, 19012, Praha
NS: 00240150 - HČ NIČ Praha - Dolní Počernice

ej +

Strana: l

Datum: 10.08.2021

Čas: 08:42:59

Budova: 14
Místnost: 61

Cp. 6 - Informační centrum
ostatní prostory v Cp. 6 - Infcentrum

Segment: Segment budovy 14

Inventární číslo Materiálové číslo
MC3000000012 26.40.41

MC3000000479 99.99.99

MC3000000510 25.99.21
MC3000000611 31.09.11

MC3000000612 31.09.11

MC3000000613 99.99.99
MC3000001036 99.99.99

MC3000001192 29.10.22

MC3000001669 27.40.25

MC3000001670 27.51.25

MC3000001671 28.29.22

MC3000001673 28.29.22

MC3000001674 31.09.13

MC3000001675 31.09.13

MC3000001676 23.13.13

MC3000001692 31.01.12

MC3000001693 31.01.12

MC3000002028 26.20.13
MC3000002030 26.20.13
MC3000002031 26.20.13

MC3000002033 31.01.12
MC3000002063 31.09.13

MC3000002064 31.09.13

MC3000002065 31.09.13

MC3000002066 31.09.13

MC3000002091 26.40.34

MC3000002094 26.40.34
ldenlWkace sestavy: /)0()0A1J'O()NG/

Technický název SuAu evi
Megafon 0280000

Stojan na kola (volně stojící) 0280000
Trezorová skříňka 9020972
Informační skříňka kovová zasklená 0280000
Informační skříňka kovová zasklená 0280000

Informační tabule "I" 0280000
Zvuková aparatura 0280000
Osobní automobil - Dacia Logan - červená barva 0220060

svítidla - soubor 0280000
elektr.zásobníkový ohřívač vody ARISTON 0280000

Hasicí přístroj 0280000

Hasicí přístroj 0280000
Regály a police 0280000
Skříň vestavěná atypická - soubor 0280000
sociálni zařízení - soubor doplňků 0280000
atyp poštovní skříňka 0280000
atyp poštovni skříňka 0280000
PC sestava - HP ProDesk 400 MT W8P - info 0280000
HM monitor 21,5" P221 LCD - info 0280000
Router Mikrotik RB750GL 9020972

kancelářský kontejner - Sx zásuvka 0280000
dřevěný stůl - černohnědá barva 9020972
dřevěný stůl - černohnědá barva 9020972
dřevěný stůl - černohnědá barva 9020972

dřevěný stůl - černohnědá barva 9020972
držák projektoru 0280000
zpětný projektor 0280000

Zprac()váno systémeni G/N/S'r) GORD/C® spoL s r.o.

Množství Účetní cena
1,000 6 442,00

1,000 2 822,70
1,000 999,00
1,000 ll 186,00
1,000 11 186,00
1,000 3 094,00
1,000 36 462,00
1,000 266 323,00

1,000 17 683,40
1,000 8 758,40
1,000 3 379,60

1,000 3 379,60
1,000 21 967,40
1,000 33 819,80
1,000 10 614,80
1,000 4 084,82
1,000 4 084,82
1,000 12 826,00
1,000 3 932,50
1,000 l 197,90

1,000 8 470,00
1,000 l 019,00
1,000 l 019,00
1,000 l 019,00
1,000 l 019,00

1,000 5 109,83
1,000 21 153,22

Výrobní číslo

CZC4244ZRQ
3CQ4181776

Vémě: 20/3l/061000



Licence: MC30 GORDIC software-MAj

výpis místního seznamu evidovaného majetku
IČO: 00240150 - NIČ Praha Dolní Počernice

Stará obec 10, 19012, Praha
NS: 00240150 - HČ NIČ Praha - Dolní Počernice

Strana: 2

Datum: 10.08.2021

Čas: 08:42:59

MC3000002158 26.40.41
MC3000002188 58.29.40
MC3000002192 28.23.13
MC30000023 10 28.23.21

MC3000002381 22.29.29
MC3000002461 31.01.12
MC3000002524 27.12.10
MC3000002525 26.20.11
MC3000002526 26.20.11
MC3000002527 58.29.40
MC3000002528 58.29.40
MC3000002531 26.30.23
MC3000002534 26.30.23
MC3000002539 26.20.12
MC3000002540 25.99.29
MC3000002556 32.50.12
MC3000002557 32.50.12
MC3000002558 32.50.12
MC3000002587 58.29.50

Mikrofon - mobilní
SW - MS Office 2016
Registrační pokladna QMP 50
Kopírovací přistroj Ecosys - A4 kopirkm tisk, skener, fax.
oboustr.podavač - info
Venkovní panel - mapa Dolních Počernic
Horní skříňka - infocentrum (nad lednicí)
zásuvkový rozvaděč
notebook Dell Latitude 3500 - oáza
notebook Dell Latitude 3500 - oáza
2x microsoft office 2019 - oáza
mzdový SW avensio A - 8352 - oáza
mobil Samsung Galaxy A50 Black dual SIM /Radvanová
mobil Samsung Galaxy A502 Black dual sim
Dotykačka mobilní - pokladna
svatební slavobrána
bezdotykový dezinfekční stojan šedý
bezdotykový dezinfekční stojan šedý
bezdotykový dezinfekční stojan šedý
ginis express - sw licence

Celkem za místnost: 61

0280000 1,000 3 590,00
0180000 1,000 5 466,00
0280000 1,000 6 300,00
0280000 1,000 14 414,00

0280000 1,000 11 193,00
0280000 1,000 6 664,00
0280000 1,000 4 950,00
0280000 1,000 21 490,00
0280000 1,000 21 490,00
0180000 1,000 14 069,00
0180000 1,000 19 239,00
0280000 1,000 6 003,00
0280000 1,000 6 003,00
0280000 1,000 5 945,94
0280000 1,000 8 712,00
0280000 1,000 6 037,90
0280000 1,000 6 037,90
0280000 1,000 6 037,90
0180000 1,000 12 977,25

46,000 689 672,68

Převzal: .................. Datum' Podpis:

/denti/íkace sestavy: /)()00AL/'00NG/ Zpracováno systémem G/N/S® GORD/C® spol. s r.o. Vémě: 20/3/106/000



Licence: MC30 GORDIC software-MAj

výpis místního seznamu evidovaného majetku
IČO: 00240150 - MČ Praha Dolní Počernice

Stará obec 10, 19012, Praha
NS: 00240150 - HČ MČ Praha - Dolní Počernice

Strana: l

Datum: 10.08.2021

Čas: 08:40:45

Budova: 14
Místnost: 56

Cp. 6 - Informační centrum
internet pro veřejnost

Segment: Segment budovy 14

Inventární číslo Materiálové číslo
MC3000000477 99.99.99
MC3000000478 99.99.99
MC3000000585 99.99.99
MC3000000635 31.02.10
MC3000000709 99.99.99
MC3000001333 31.01.12
MC3000001552 31.09.13

MC3000001553 31.09.13
MC3000001554 31.09.13
MC3000001555 31.09.13

MC3000001556 31.09.13
MC3000001557 31.09.13
MC3000001558 31.09.13
MC3000001559 31.09.13
MC3000001560 31.09.13
MC3000001561 31.09.13
MC3000001562 31.09.13
MC3000001563 31.09.13
MC3000001564 31.09.13
MC3000001565 31.09.13
MC3000001566 31.09.13
MC3000001567 31.09.13
MC3000001568 31.09.13
MC3000001569 31.09.13
MC3000001570 31.09.13
MC3000001571 31.09.13
MC3000001677 27.51.25

ldenll/ikuce sestavy: 0000ALF/)/)NG/

Technický název SuAu evi
Stojan prezentační, policový, černý kov 0280000
Stojan prezentační, policový, černý kov 0280000
Letecký snímek lxlm 0280000
Kuchyňská linka 0220070
Tiskárna HP Laserjet 1005 - info 0280000
věšák TON 0280000
stůl dřevěný 0280000
stůl dřevěný 0280000
stůl dřevěný 0280000
stůl dřevěný 0280000
židle dřevěná 9020972
židle dřevěná 9020972
židle dřevěná 9020972
židle dřevěná 9020972
židle dřevěná 9020972
židle dřevěná 9020972
židle dřevěná 9020972
židle dřevěná 9020972
židle dřevěná 9020972
židle dřevěná 9020972
židle dřevěná 9020972
židle dřevěná 9020972
židle dřevěná 9020972
židle dřevěná 9020972
židle dřevěná 9020972
židle dřevěná 9020972
el.zásobníkový ohřívač vody 0280000

Zpracováno sys/émeni G/N/S(ř) GORD/C'ií' spoL s r.o.

Množství ÚČetní cena Výrobní číslo
. .1,000 2 779,85

1,000 2 779,85
1,000 11 483,50
1,000 98 044,10
1,000 2 378,81
1,000 2 250,00
1,000 3 297,00

1,000 3 297,00
1,000 3 297,00
1,000 3 297,00
1,000 l 526,00
1,000 l 526,00
1,000 l 526,00
1,000 l 526,00
1,000 l 526,00
1,000 l 526,00
1,000 l 526,00
1,000 l 526,00
1,000 l 526,00
1,000 l 526,00
1,000 l 526,00
1,000 l 526,00
1,000 l 526,00
1,000 l 526,00
1,000 l 526,00
1,000 l 526,00
1,000 5 497,80

Vémě: 2013llOÔl000



Licence: MC30 GORDIC soft\vare-MAj

výpis místního seznamu evidovaného majetku
IČO: 00240150 - NIČ Praha Dolní Počernice

Stará obec 10, 19012, Praha
NS: 00240150 - HČ MČ Praha - Dolní Počernice

Strana: 2

Datum: 10.08.2021

Čas: 08:40:45

MC3000001678 31.01.12
MC3000001680 31.09.13
MC3000001682 31.09.13
MC3000001712 27.51.11
MC3000001713 27.51.27
MC3000001714 27.51.28
MC3000002023 28.23.21
MC3000002134 26.20.13
MC3000002174 58.29.40
MC3000002359 31.09.11
MC3000002492 26.20.13

pult recepce
selské sezení - masiv
Počítačový stolek
Lednice pod prac.desku - Zanussi
mikrovlnná trouba Electrolux
sklokeramická varná deska (dvě plotny)
Multifunkční kopírovací stroj - černý - info
PC sestava - info
SW - MS Office pro podnikatele 2016 CZ
kancelářská židle - černá barva sedáku
Routerboard Mikrotik RB952Ui

Celkem za místnost: 56

0280000 1,000 13 363,70
0280000 1,000 17 469,20
0280000 1,000 3 689,00
0280000 1,000 19 028,10
0280000 1,000 8 913,10
0280000 1,000 17 802,40
0220050 1,000 58 141,00
0280000 1,000 13 902,90
0180000 1,000 5 559,00
0280000 1,000 6 558,00
9020972 1,000 l 159,00

38,000 328 403,31

Převzal' Datum: .................. Podpis: ..................

Iden[inkuce sestavy: 0000ALFOONG/ Zprucováno systé)nem GIN/S® GORD/CC9 spol. s r.o. Veme:2Ol3ll061000



Licence: MC30 GORDIC software-MAj

výpis místního seznamu evidovaného majetku
IČO: 00240150 - NIČ Praha Dolní Počernice

Stará obec 10, 19012, Praha
NS: 00240150 - HČ NIČ Praha - Dolní Počernice

Strana: l

Datum: 10.08.2021

Čas: 08:41:54

Budova: 14

Místnost: 57
Cp. 6 - InformaČní centrum

m uzeu m

Segment: Segment budovy 14

Inventární číslo
MC3000000626

Materiálové číslo Technický název
27.51.28 Kachlová kamna

SuAu evi Množství
0220070 1,000

Účetní cena Výrobní číslo

97 246,80

Celkem za místnost: 57 1,000 97 246,80

Převzal: .................. Datum: .................. Podpis: ..................

/denn/íkace sestavy: 0000ALFOONG/ Zpracováno Sys/émen1 G/NIS'B' GORD/C© spoL s r.o. Vémě: 2/)/3/ /06/0()()



Licence: MC30 GORDIC soft\vare-MAj

výpis místního seznamu evidovaného majetku
IČO: 00240150 - NIČ Praha Dolní Počernice

Stará obec 10, 19012, Praha
NS: 00240150 - HČ NIČ Praha - Dolní Počernice

Strana: ]

Datum: 10.08.2021

Čas: 08:42:28

Budova: 14
Místnost: 58

Cp. 6 - InformaČní centrum

stodola
Segment: Segment budovy 14

Inventární číslo
MC3000000725

Materiálové číslo Technický název
99.99.99 Hospodářská technika - mlátička

SuAu evi Množství
0280000 1,000

ÚČetní cena výrobní číslo

7 000,00

Celkem za místnost: 58 1,000 7 000,00

Převzal: .................. Datum: Podpis:

/denti/ikace sestaiy: 0000ALFOONG/ Zprucováno systémem G/N/S® GORD/C'.ř) spoL s r.o. Vémě: 2Ol3llO6l000


